三亚市发展和改革委员会
关于对市第八届人大一次会议第 192 号

建议的会办意见

市归国华侨联合会：

董丽华代表在市八届人大一次会议上提出的“关于建设雷贤

钟纪念园并列为三亚市爱国主义教育示范基地的建议”收悉。根

据要求，由我委协助你们办理此建议，经研究，现提出涉及我委

工作的答复意见。

爱国华侨雷贤钟是中国橡胶事业垦荒人，为发展中国橡胶事

业作出了巨大的贡献。建设雷贤钟纪念园，对缅怀华侨先贤、弘

扬爱国主义精神具有重要意义。我委将在市委市政府的领导和决

策部署下，积极配合做好雷贤钟纪念园的建设工作。

以上意见，请你们正式答复代表时参考。

三亚市发展和改革委员会

2022 年 11 月 7 日

（联系人：苏杰，联系电话：88252315）
（此件主动公开）